## Formulaire d'adhésion et de cotisation ActiS', saison 2024/25

<u>vous :</u>		
Nom et Prénom		
Adresse		
Ville :		
Tel. portable : Email :		
Travaillez-vous à Neuilly? O oui O non		
<u>VOTRE COTISATION :</u>		
ADHÉSION ANNUELLE (OBLIGATOIRE) :		-25€- Adhésion offerte par NG
<u>COTISATION</u> : cochez l'option choisie		
Carte annuelle **:		
1 cours par semaine :	440€	tarif réduit * : 380 €
2 par semaine :	640€	tarif réduit * : 565 €
☐ illimité :	750€	tarif réduit * : 660 €
Carte horaire :		
☐ 10 heures - valable 4 mois :	170€	tarif réduit * : 150€
☐ Carte 10 heures - valable 6 mois :	210€	tarif réduit * : 185 €
☐ Carte 20 heures - valable 8 mois :	280€	tarif réduit * : 245 €
☐ Carte 20 heures - valable 12 mois :	320€	tarif réduit * : 285 €
TOTAL	<u>.:</u>	
* Tarifs réduits : réservés aux étudiants, chômeurs et - de 18 ans, sur présentation d'un justificatif.		
** Le tarif des cartes annuelles pourra être ajusté pour toute inscription en cours d'année.		
Pour les cas particuliers, contactez Anaïs au 06 82 18 07 06.		
CHOIX DE COURS : cochez l'option choisie		
☐ Je m'inscris au(x) cours suivant(s) :		
(Ma place au(x) cours est réservée et je préviens le professeur en cas d'absence, au moins 24h avant le cours.)		
☐ Je m'inscris en participant libre.		
(Je n'ai pas de place réservée aux cours. Je préviens le professeur de ma participation)		
<u>VOTRE RÈGLEMENT :</u>		
☐ en espèces - montant : €		
☐ en chèque(s) - montant : €		
(Si vous réglez en plusieurs chèques, précisez la date d'encaissement au dos.)		
Je reconnais avoir lu la charte de l'association, remise ce jour, et en accepte les conditions.		
Fait à Le		
Signature		

Envoi du dossier : Association ActiS, chez Anaïs Le Tréguilly, 45 bis bd du Cdt Charcot, 92200 Neuilly sur Seine. Contact : 06 82 18 07 06 – <a href="mailto:actis.contact@gmail.com">actis.contact@gmail.com</a>.